
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

16.12.2021.         sēdes protokols Nr.22., 149.p.  

LĒMUMS Nr. 720 

Par Aizkraukles novada pašvaldības domes 2021.gada 19.augusta  

lēmuma Nr.138 “Par nekustamā īpašuma “Veckļaviņi”, Skrīveru pagasts,  

Aizkraukles novads, zemes ierīcības projekta apstiprināšanu” precizēšanu          
 

Aizkraukles novada dome izskatīja Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās pārvaldes 

Kadastra daļas 2021.gada 1.novembra vēstuli (reģistrēts Aizkraukles novada pašvaldībā 

02.11.2021. Nr.S/3.3/21/559) par Aizkraukles novada domes 2021.gada 19.augusta lēmuma 

Nr.138 (sēdes protokols Nr.9.,74.p.) “Par nekustamā īpašuma “Veckļaviņi”, Skrīveru pagasts, 

Aizkraukles novads, zemes ierīcības projekta apstiprināšanu” precizēšanu, kādas platības piekrīt 

zemes lietošanas mērķiem izveidotajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32820090227. 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un 

maiņas kārtība” 4. un 5.punktu, ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības 

jautājumu komitejas 09.12.2021. atzinumu, atklāti balsojot ar 16 balsīm “Par” (Leons LĪDUMS, 

Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Zane ROMANOVA,  Aivars MIEZĪTIS, Dainis VINGRIS, 

Andris ZĀLĪTIS, Mārtiņš DAĢIS,  Anita OSTROVSKA, Aigars LUKSS, Uldis DZĒRVE, 

Einārs ZĒBERGS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, Gatis GŪTMANIS,  Dāvis KALNIŅŠ, Uģis 

RUBENIS), "Pret" – nav,  "Atturas" – nav,  Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Precizēt Aizkraukles novada pašvaldības domes 2021.gada 19.augusta lēmumu Nr.138 “Par 

nekustamā īpašuma “Veckļaviņi”, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads, zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu” un 3.punktu izteikt šādā redakcijā: 

“3.  No zemes vienības (Nr.2) ar platību 6,07 ha, kadastra apzīmējums 32820090227, izveidot 

jaunu nekustamo īpašumu ar nosaukumu “Veckļaviņu pļava” un noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi - 4,52 ha platībai - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101) un 1,55 ha platībai - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir mežsaimniecība (kods 0201)”. 

2. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās pārvaldes Kadastru daļas zemes 

sektoram uz e-pastu: Valija.Rusina@vzd.gov.lv.  

3. Lēmums, saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu un Paziņošanas 

likuma 9.panta otro daļu, stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam, bet, kas sūtīts pa 

elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

 
L.Līdums 

 


	Aizkrauklē

